quinta-feira, 8 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO – CONCORRÊNCIA Nº. 002/2014

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA,torna público o resultado do julgamento
referente à licitação na modalidade CONCORRÊNCIA nº 002/2014, que tem como objeto a Contratação de
empresa especializada para obra Infraestrutura Urbana consistente em Pavimentação Asfáltica e
Recapeamento de diversas Vias Públicas Urbanas do Município de Irecê BA, conforme Contrato de
Repasse 1013695-40/2013 e 1008106-98/2013/Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal – Tipo
Menor Preço Por Lote. Empresa Habilitada e vencedora do certame: CTA EMPREENDIMENTOS LTDA com
proposta para o Lote I no valor de R$ 1.712.533,98 (hum milhão, setecentos e doze mil, quinhentos e trinta e três
reais e noventa e oito centavos) e para o Lote II no valor de R$ 307.436.18 (trezentos e sete mil, quatrocentos e trinta

e seis reais e dezoito centavos). Irecê BA, Maísa Neto de Oliveira – Presidente da Comissão. 06/05/2014.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E098FAEEA69B05F0232B8705BAE334E7

		2014-05-08T09:04:02-0300